
18  7 novembre 2019MERCATO IMMOBILIARE TRENTO E PROVINCIA

ABITAZIONI E BOX
CHIENES - VIA RENNER, 17 - VENDITA TELEMATI-
CA MODALITA’ SINCRONA MISTA - EDIFICIO ABI-
TATIVO PLURIPIANO. Prezzo base Euro 265.000,00. 
Offerta minima Euro 198.750,00. Rilancio Minimo Euro 
5.000,00. Vendita senza incanto 23/01/20 ore 09:00. 
Per maggiori informazioni relative alla gara telema-
tica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Francesca Bortolotti. Al Professionista Delegato, 
dott. Roland Stauder, con studio in Brunico, Piazza 
Gilm n. 2, Tel. 0474 556630 Email: roland.stauder@
knollseisen.com, nominato anche Custode Giudiziario, possono essere richieste mag-
giori informazioni sulle vendita e sui beni in vendita. Per la visione dei beni immobili le 
richieste dovranno essere inoltrate esclusivamente utilizzando il portale http://vendite-
pubbliche.giustizia.it.Rif. RGE 128/2017 BZ670428
ORTISEI LOTTO 1: FRAZIONE SAN GIACOMO, VIA SACUN 149, APPARTAMENTO, 
composto da due cantine, ripostiglio, cucina abitabile, camera, bagno, corridoio, centrale 
termica, superficie commerciale 109,10 m² (p.m. 2 p.ed. 1763 in P.T. 1807/II C.C. Ortisei), 
sussistono vincoli provinciali e difformità catastali, immobile occupato da terzi senza tito-
lo. Prezzo base Euro 296.000,00, offerta minima Euro 222.000,00, rilancio minimo Euro 
5.000,00. Vendita giudiziaria in modalità sincrona mista in data 16.01.2020, ore 11.00, 
Aula F, terzo piano del Palazzo di Giustizia G.E. Dott. Massimiliano Segarizzi. Per infor-
mazioni sull’immobile e sulla vendita giudiziaria contattare il custode e delegato alla ven-
dita Avv. Patrick Delueg, tel. 0472 278257, fax 0472 209447, e-mail info@delueg.bz.it. 
Per la visione del bene immobile le richieste dovranno essere inoltrate esclusivamente 
utilizzando il portale http://venditepubbliche.giustizia.it. Rif. RGE 110/2018 BZ670258

TERRENI
SAN CANDIDO - VERSCIACO LOTTO UNICO: COSTRUZIONE IN LEGNO ADIBITO 
A RIPOSTIGLIO AGRICOLO E PRATO AGRICOLO CON SUPERFICIE DI 11.207 
M² (p.ed. 18/2 e p.f. 131/1 in P.T. 81/II C.C. Versciaco) - il prato è gravato dalla ser-
vitù di utilizzo come pista da sci. Prezzo base Euro 111.650,00, offerta minima Euro 
83.373,50, rilancio minimo Euro 2.500,00. Vendita giudiziaria in modalità sincrona 
mista in data 16.01.2020, ore 11.30, Aula F, terzo piano del Palazzo di Giustizia G.E. 
Dott. Francesca Bortolotti, Rif. RGE 30/2019 Per informazioni sull’immobile e sulla 
vendita giudiziaria contattare il custode e delegato alla vendita Avv. Thomas Kofler, 
tel. 0472 278257, fax 0472 209447, e-mail info@delueg.bz.it. Per la visione del bene 
immobile le richieste dovranno essere inoltrate esclusivamente utilizzando il portale 
http://venditepubbliche.giustizia.it. Rif. RGE 30/2019 BZ670243

TRIBUNALE DI BOLZANO
www.astalegale.net – www.tribunale.bolzano.it

da 
con-

fermare

ABITAZIONI E BOX

CHIENES - VIA RENNER, 17 - VENDITA TELEMATICA MODA-
LITA’ SINCRONA MISTA - EDIFICIO ABITATIVO PLURIPIANO. 
Prezzo base Euro 265.000,00. Offerta minima Euro 198.750,00. 
Rilancio Minimo Euro 5.000,00. Vendita senza incanto 23/01/20 
ore 09:00. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa Francesca Bor-
tolotti. Al Professionista Delegato, dott. Roland Stauder, con stu-
dio in Brunico, Piazza Gilm n. 2, Tel. 0474 556630 Email: roland.
stauder@knollseisen.com, nominato anche Custode Giudiziario, 
possono essere richieste maggiori informazioni sulle vendita e 
sui beni in vendita. Per la visione dei beni immobili le richieste 
dovranno essere inoltrate esclusivamente utilizzando il portale 
http://venditepubbliche.giustizia.it.Rif. RGE 128/2017 BZ670428
ORTISEI LOTTO 1: FRAZIONE SAN GIACOMO, VIA SACUN 
149, APPARTAMENTO, composto da due cantine, ripostiglio, cu-
cina abitabile, camera, bagno, corridoio, centrale termica, superfi-
cie commerciale 109,10 m² (p.m. 2 p.ed. 1763 in P.T. 1807/II C.C. 
Ortisei), sussistono vincoli provinciali e difformità catastali, immo-
bile occupato da terzi senza titolo. Prezzo base Euro 296.000,00, 
offerta minima Euro 222.000,00, rilancio minimo Euro 5.000,00. 
Vendita giudiziaria in modalità sincrona mista in data 16.01.2020, 
ore 11.00, Aula F, terzo piano del Palazzo di Giustizia G.E. Dott. 
Massimiliano Segarizzi. Per informazioni sull’immobile e sulla 
vendita giudiziaria contattare il custode e delegato alla vendita 
Avv. Patrick Delueg, tel. 0472 278257, fax 0472 209447, e-mail 
info@delueg.bz.it. Per la visione del bene immobile le richieste 
dovranno essere inoltrate esclusivamente utilizzando il portale 
http://venditepubbliche.giustizia.it. Rif. RGE 110/2018 BZ670258

TERRENI
SAN CANDIDO - VERSCIACO LOTTO UNICO: COSTRUZIO-
NE IN LEGNO ADIBITO A RIPOSTIGLIO AGRICOLO E PRATO 
AGRICOLO CON SUPERFICIE DI 11.207 M² (p.ed. 18/2 e p.f. 
131/1 in P.T. 81/II C.C. Versciaco) - il prato è gravato dalla ser-
vitù di utilizzo come pista da sci. Prezzo base Euro 111.650,00, 
offerta minima Euro 83.373,50, rilancio minimo Euro 2.500,00. 
Vendita giudiziaria in modalità sincrona mista in data 16.01.2020, 
ore 11.30, Aula F, terzo piano del Palazzo di Giustizia G.E. Dott. 
Francesca Bortolotti, Rif. RGE 30/2019 Per informazioni sull’immo-
bile e sulla vendita giudiziaria contattare il custode e delegato alla 
vendita Avv. Thomas Kofler, tel. 0472 278257, fax 0472 209447, 
e-mail info@delueg.bz.it. Per la visione del bene immobile le richie-
ste dovranno essere inoltrate esclusivamente utilizzando il portale 
http://venditepubbliche.giustizia.it. Rif. RGE 30/2019 BZ670243

TRIBUNALE DI BOLZANO
www.astalegale.net – www.tribunale.bolzano.it


